
Előterjesztés munkaterv szerinti ülésre  Véleményezi:  Ügyrendi Bizottság  
                                                        E- 57 

Nagykovácsi, 2012.  április 19.  Bencsik Mónika polgármester 
 

Előterjesztő: Tóthné Pataki Csilla jegyző 
………………………………………………… 

Dr. Halmosi-Rokaj Odett  
igazgatási osztályvezető 

Előadó: - 
………………………………………………… 

Balzó Edina  
önkormányzati osztályvezető 

Melléklet:  Hársvölgyiné Kamarás Zita 
pénzügyi csoportvezető 

 
Tárgy: A 2012. évre vonatkozó igazgatási szünet elr endelésér ől szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 
 

Tisztelt Képvisel ő-testület! 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. Törvény 108. §-a 
felhatalmazást ad igazgatási szünet elrendeléséről, amely alatt a rendes 
szabadságot ki kell adni. 

A közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, 
a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, 
valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet alábbi 
rendelkezéseit figyelembe véve kell meghatározni az igazgatási szünet időpontját. 

„AZ IGAZGATÁSI SZÜNET 

13. § (1) Az igazgatási szünet időtartama 
a) nyáron öt egybefüggő naptári hét, amely augusztus 20-át közvetlenül követő vasárnapig 
tart, 
b) télen két egybefüggő naptári hét, amely január 1-jét közvetlenül követő vasárnapig tart. 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott igazgatási szünet időszaka alatt az esedékessége évében 
ki nem adott szabadság teljes egésze kiadható. 
(3) A munkáltató az igazgatási szünet időszakára figyelemmel határozza meg a 
szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságot. 
14. § Az államigazgatási szerv hivatali szervezetének vezetője az igazgatási szünet alatt a 
szabadságot úgy adja ki, hogy biztosítsa a zavartalan ügymenetet és feladatellátást, valamint 
a lakossági ügyfélszolgálattal rendelkező szervek esetében a folyamatos feladatellátást. 
15. § A Kormány a Kttv. 232. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzat képviselő-
testülete, valamint a Kttv. 2. §-ában felsorolt szervek vezetője számára ajánlja igazgatási 
szünet elrendelése esetén az e rendeletben foglaltak figyelembevételét.” 
 
Fentieket alapul véve a nyári igazgatási szünet megállapításához 2012. augusztus 6-
ától 2012. augusztus 24-éig, a téli igazgatási szünet 2012. december 27-étől 2013. 
január 4-éig tartó időszakot javaslom, melynek megfelelően készült a rendelet-
tervezet. 
A nyári igazgatási szünet alatt biztosítva lesz a folyamatos és zavartalan ügymenet, 
viszont a téli igazgatási szünet alatt a hivatal zárva tart, csak ügyelet működne. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet elfogadására. 
Nagykovácsi, 2012. 04. 12. 
        

Tóthné Pataki Csilla 
        jegyző 

 



Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
……………./2012. ( ……..   ) önkormányzati rendelete 

a 2012. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendelés éről 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) 
bekezdésében, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény 108. §-a felhatalmazásában foglalt szabályozás alapján, illetve a 
közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, 
a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, 
valamint a távmunkavégzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet ajánlását 
figyelembe véve az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
A rendelet hatálya 

E rendelet hatálya kiterjed a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának 
Polgármesteri Hivatalában (továbbiakban: hivatal) foglalkoztatott valamennyi 
köztisztviselőre, munkavállalókra. 

2.§ 

Az igazgatási szünet 

1) A Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 2012. évi 
munkarendjében a nyári igazgatási szünet 2012. augusztus 6-ától 2012. augusztus 
24-éig  napjáig tart. A hivatali szervezet vezetője a nyári igazgatási szünet alatt a 
szabadságot úgy adja ki, hogy biztosítja a zavartalan ügymenetet és feladatellátást, 
valamint ügyfélszolgálatot. 

2) Téli igazgatási szünet 2012. december 27-ét ől 2013. január 4-éig  tart, mely 
időszak alatt a Polgármesteri Hivatal zárva tart, ügyelet működik. 

3.§ 

Záró rendelkezések 

1) Jelen rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba. 
2) Ez a rendelet 2013. január 1. napjával hatályát veszti. 
 
Nagykovácsi, 2012. április 19. 
 
 
 
 Bencsik Mónika         Tóthné Pataki Csilla 
             polgármester             jegyző  
 
 
A kihirdetés napja: 2012. április ………. 
 
 

Tóthné Pataki Csilla jegyző 


